
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 305 lì 19-09-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 146 del 19-09-2018

Oggetto: Servizio di assistenza domiciliare anziani e disabili. Liquidazione
all'Associazione Ialite "Onlus" con sede in Maniace (CT). Mese di luglio
2018.CIG: ZDA23F2100

Il Responsabile di Area

   Premesso
che con deliberazione di G.C. n. 24 del 29/03/2018 sono state assegnate le risorse
economiche necessarie per assicurare la prosecuzione del servizio di assistenza
domiciliare agli anziani e disabili per un periodo di mesi quattro, evitandone così
l’istituzionalizzazione che comporterebbe  un aggravio di spesa per l’Ente;
che con determinazione settoriale Reg. Gen. n. 33 del 30/03/2018 sono state
impegnate le risorse assegnate per la finalità predetta;
che con determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa-Affari Generali
Reg. Gen. n. 52 del 23/04/2018 il servizio di che trattasi è stato affidato
all’Associazione Ialite “Onlus” con sede in Maniace (CT), la quale,  con prot. n.
4943 del 23/03/2018, ha manifestato la propria disponibilità alla prosecuzione dello
stesso agli stessi patti e condizioni di quello svolto in precedenza, offrendo un
ulteriore ribasso dello 0,4%;
Vista la  fattura n. 149/2018 di € 3.793,09 relativa al servizio prestato nel decorso
mese di luglio, emessa dall’Associazione Ialite “Onlus”, e presentata a questo Ente
tramite il sistema di Interscambio FatturePA;
Visto il documento unico di regolarità contributiva e la documentazione ai sensi
dell’art. 3, commi 7 e 8, della Legge n. 136/2010;
Ritenuto potersi liquidare la precitata fattura, con imputazione della relativa spesa
al cap. 9334, Missione, 12, Prog. 4, Titolo1, del redigendo Bilancio  2018 (imp. n.
68);
Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato
dalle LL.RR. nn. 48/91 e 30/2000

DETERMINA

Di liquidare la fattura n. 149/2018 dell’importo di € 3.793,09 relativa al servizio di1)
assistenza domiciliare agli anziani e disabili prestato, nel decorso mese di luglio,
dall’Associazione Ialite “Onlus” con sede in Maniace (Ct);



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 305 lì 19-09-2018

Di pagare in favore dell’Associazione predetta la somma di € 3.612,47 pari2)
all’imponibile della fattura n. 149/2018, con accredito sul c/c dedicato di cui in
fattura;
Di pagare in favore dello Stato l’importo di € 180,62 pari all’IVA calcolata sulla citata3)
fattura;
Di imputare la spesa di € 3.793,09 al cap. 9334, Missione 12, Prog. 4, Titolo1, del4)
redigendo bilancio  2018 (imp. n. 68).

DISPONE

La trasmissione della presente al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria e
Tributaria per gli adempimenti di propria competenza, nonché l’invio all’Ufficio
Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio online dell’Ente.

                Il Resp. del Procedimento                        Il Resp.le dell’Area Amministrativa- Affari
Generali
   Dott.ssa  Maria Catanzaro                                              Dott.ssa Annamaria Costa


